

Spendenerklärung

Förderverein Wir sind "Hertha" e.V.

Hiermit erkläre ich mich bereit,

Name	Vorname	
Straße	PLZ/Ort	
Telefon	Geburtsdatum	
Mobilnummer	E-Mail	

Folgenden Betrag zu spenden					
Einmalig	€				
monatlich €		vierteljährlich	€		
nalbjährlich €		jährlich	€		

Der Förderverein ist gemeinnützig und kann auf Wunsch eine Zuwendungsbestätigung (Spendenquittung) ausstellen.

Bankverbindung: Kreisparkasse Köln IBAN: DE40 3705 0299 0004 0128 74

BIC: COKSDE33XXX

Gläubiger Ident-Nr.: DE58ZZZ00001912638

Anschrift:
Förderverein Wir sind "Hertha" e.V
c/o Daniel Wipperfürth
Sorbenweg 5
53859 Niederkassel

foerderverein@fc-hertha-



SEPA-Lastschriftmandat

Mandatsreferenz (wird separat mitgeteilt)

Ich ermächtige den Zahlungsempfänger Wir sind "Hertha" e.V. Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Zahlungsempfänger Wir sind "Hertha" e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Allgemeine Information Förderverein Wir sind "Hertha" e.V.

Der Förderverein "Wir sind Hertha e.V." hat sich gegründet, um für die Fußballmannschaften des FC Hertha Rheidt im Senioren - und Jugendbereich aber auch im Frauen - und Mädchenbereich neue Sponsoren und Förderer zu gewinnen. "Wir sind Hertha e.V." hat sich zur Aufgabe gemacht Leute wie "Du" und "Ich", die mit viel Engagement und Herzblut diverse Mannschaften der Hertha als Fan oder Elternteil begleiten oder selbst aktiv gespielt haben, als Förderer zu gewinnen.

Bankverbindung: Kreisparkasse Köln

IBAN: DE40 3705 0299 0004 0128 74

BIC: COKSDE33XXX

Gläubiger Ident-Nr.: DE58ZZZ00001912638

Anschrift:
Förderverein Wir sind "Hertha" e.V
c/o Daniel Wipperfürth
Sorbenweg 5
53859 Niederkassel

foerderverein@fc-hertha-



Ziel des Fördervereins "Wir sind Hertha e.V." ist es eine möglichst hohe Zahl von "Herthanern" zu erreichen und mit Hilfe der erwirtschafteten Mittel durch freiwillige Beträge/Spenden nachhaltig erfolgreichen Fußball beim FC Hertha Rheidt 1916 e.V. anbieten zu können.

Sollten Sie weitere Fragen zur Zielsetzung oder allgemeiner Art haben, können Sie sich gerne an den Vorstand wenden:

E-Mail: <u>foerderverein@fc-hertha-rheidt.de</u>

Daniel Wipperfürth: (Vorsitzender, mobil 0163/7874811)

Torsten Schlimgen: (Geschäftsführer, mobil 0171/9340040)

Daniel Knein: (Kassierer, mobil 0178/7797719)

Bankverbindung: Kreisparkasse Köln IBAN: DE40 3705 0299 0004 0128 74

BIC: COKSDE33XXX

Gläubiger Ident-Nr.: DE58ZZZ00001912638

Anschrift: Förderverein Wir sind "Hertha" e.V c/o Daniel Wipperfürth Sorbenweg 5 53859 Niederkassel

foerderverein@fc-hertha-